[image: image1.jpg]

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ АРХИТЕКТУРЫ  И  ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14 октября 2020 г.

№ 652-п
Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников государственных казенных учреждений Рязанской области, подведомственных главному управлению архитектуры и градостроительства Рязанской области
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Рязанской области от 13 декабря 2012 г. № 374 «О порядке и условиях установления системы оплаты труда работников государственных учреждений Рязанской области» главное управление архитектуры и градостроительства Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Примерное положение об оплате труда и материальном стимулировании работников государственных казенных учреждений Рязанской области, подведомственных главному управлению архитектуры и градостроительства Рязанской области, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Главархитектуры Рязанской области от 12 апреля 2019 г. № 8-п «Об оплате труда работников государственных казенных учреждений Рязанской области, подведомственных главному управлению архитектуры и градостроительства Рязанской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. начальника                                                                                    Д.В. Васильченко